
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL AB „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ RENTABILUMO PROCENTO 

NUSTATYMO 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T-31 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (Žin., 1996, Nr. 119-

2772; 2002, Nr. 37-1342) 171 straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 

(Žin., 1991, Nr. 30-804; 2002, Nr. 29-1034) 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-457 (Žin., 2010, Nr. 88-4687) ir atsižvelgdama į AB 

„Pakruojo autotransportas“ 2011 m. sausio 19 d. raštą Nr. S-9 „Dėl nuostolių, susidariusių teikiant 

keleivių pervežimo paslaugas visuomenei būtinais maršrutais, kompensavimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti 8 proc. rentabilumą, kompensuojant nuostolius, patirtus vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais. 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2011 m. kovo 1 d. 

 

 
 
 
Meras                  Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 


